
CATEGORIES : MINIMES
39

DOSS Place CAT. TEMPS

83 1 PATOZ   Loan M

90 2 CASSABOIS   ADRIEN M

88 3 GRIMAUD   Clément M

91 4 GUILLEMIN   JEREMY M

89 5 GEORGEON   Quentin M

87 6 VOYER   Enriqué M

MOYENNE
NOM et PRENOM

GUIDON BLETTERANOIS

GUIDON BLETTERANOIS

VEL`HAUT-JURA SAINT-CLA

ASSOCIATION

VELO CLUB DOLOIS

1139028038

1139011004

1139033137

1139028392

CARTE JOURNEE

TABLEAU DE CLASSEMENT
DISTANCE :
N° LICENCE

1139033189

VC DOLOIS

6

Prix de la municipalité de BLETTERANS
ORGANISATEUR : GUIDON BLETTERANOIS

VILLE DE DEPART : DEPARTEMENT :

NOM DE L'EPREUVE :
ORGANISATEUR :
SERIES / CATEGORIES :

GUIDON BLETTERANOIS

ENGAGES : 11 PARTANTS : CLASSES :



CATEGORIES : BENJAMINS
39

DOSS Place CAT. TEMPS

56 1 MEINZEL   Brice B

55 2 ROLLEE   Gabin B

62 3 LOUISON   Adrien B

61 4 REMOND   Clément B

57 5 DURAFFOURG   Lauriane B

50 6 BODROGI   Valentin B

52 7 CRETIN   Nathan B

53 8 LAPLACE   Matéo B

MOYENNE
NOM et PRENOM

S.C.ARINTHOD FOYER RURA

ROUE D`OR NOIDANS

1139033039

GUIDON BLETTERANOIS

ASSOCIATION

ROUE D`OR NOIDANS

1139011044

1139033021

1170006077

1170006047

0571011101

TABLEAU DE CLASSEMENT
DISTANCE :
N° LICENCE

1139087050

GUIDON BLETTERANOIS

GUIDON BLETTERANOIS

VEL`HAUT-JURA SAINT-CLA

8

Prix de la municipalité de BLETTERANS
ORGANISATEUR : GUIDON BLETTERANOIS

VILLE DE DEPART : DEPARTEMENT :

NOM DE L'EPREUVE :
ORGANISATEUR :
SERIES / CATEGORIES :

VTT LOISIRS CHALONNAIS

ENGAGES : 13 PARTANTS : CLASSES :

1139033181



CATEGORIES : PUPILLE
39

DOSS Place CAT. TEMPS

21 1 CLER   Gabin PU

26 2 ANGONNET    Amandine PU

22 3 GOIOLI VUILLAMY   Arthur PU

27 4 ROUSSEL   Robin PU

25 5 DURAFFOURG   Alexane PU

MOYENNE
NOM et PRENOM

GUIDON BLETTERANOIS

JURA CYCLISME PAYS REVER

ASSOCIATION

GUIDON BLETTERANOIS

1139011034

1139096039

1139033048

1139096051

TABLEAU DE CLASSEMENT
DISTANCE :
N° LICENCE

1139033004

VEL`HAUT-JURA SAINT-CLA

5

Prix de la municipalité de BLETTERANS
ORGANISATEUR : GUIDON BLETTERANOIS

VILLE DE DEPART : DEPARTEMENT :

NOM DE L'EPREUVE :
ORGANISATEUR :
SERIES / CATEGORIES :

JURA CYCLISME PAYS REVER

ENGAGES : 7 PARTANTS : CLASSES :



CATEGORIES : POUSSINS
39

DOSS Place CAT. TEMPS

10 1 MONROLIN   Joris PO

13 2 ROUSSEL   Nolan PO

12 3 LEFEBVRE   Jules PO

8 4 LAPLACE   Erwan PO

9 5 LIEGEON   Florian PO

MOYENNE
NOM et PRENOM

GUIDON BLETTERANOIS

JURA CYCLISME PAYS REVER

ASSOCIATION

VEL`HAUT-JURA SAINT-CLA

1139033017

1139096217

1139011133

1139033101

TABLEAU DE CLASSEMENT
DISTANCE :
N° LICENCE

1139033018

GUIDON BLETTERANOIS

5

Prix de la municipalité de BLETTERANS
ORGANISATEUR : GUIDON BLETTERANOIS

VILLE DE DEPART : DEPARTEMENT :

NOM DE L'EPREUVE :
ORGANISATEUR :
SERIES / CATEGORIES :

GUIDON BLETTERANOIS

ENGAGES : 8 PARTANTS : CLASSES :
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