NOM DE L'EPREUVE :	Prix de la municipalité de BLETTE	RANS		
ORGANISATEUR:		FRANCIS		
SERIES / CATEGORIES	CATEGORIES : MINIMES			
VILLE DE DEPART :		DEPARTEMENT :	39	
ENGAGES: 11	ΡΔΡΤΔΝΤΟ ·	CLASS	ES: 6	

			MOYENNE		DISTANCE :		
DOSS	Place	NOM et PRENOM	A	SSOCIATION	N° LICENCE	CAT.	TEMPS
83	1	PATOZ Loan	GUIDO	N BLETTERANOIS	1139033189	M	
90	2	CASSABOIS ADRIEN	GUIDO	N BLETTERANOIS	1139033137	M	
88	3	GRIMAUD Clément	VELO C	LUB DOLOIS	1139028392	M	
91	4	GUILLEMIN JEREMY	GUIDO	N BLETTERANOIS	CARTE JOURNEE	M	
89	5	GEORGEON Quentin	VC DOI	OIS	1139028038	M	
87	6	VOYER Enriqué	VEL`HA	UT-JURA SAINT-CLA	1139011004	M	

NOM DE L'EPREUVE :	Prix de la municipalité de BLETTEF	RANS		
ORGANISATEUR:	ORGANISATEUR : GUIDON BLETTE			
SERIES / CATEGORIES	CATEGORIES : BENJAMINS			
VILLE DE DEPART :		DEPARTEMENT :	39	
ENGAGES: 13	PARTANTS:	CLAS	SSES: 8	

			MOYENNE		DISTANCE :		
DOSS	Place	NOM et PRENOM	AS	SOCIATION	N° LICENCE	CAT.	TEMPS
56	1	MEINZEL Brice	S.C.ARIN	THOD FOYER RURA	1139087050	В	
55	2	ROLLEE Gabin	ROUE D`	OR NOIDANS	1170006077	В	
62	3	LOUISON Adrien	ROUE D`	OR NOIDANS	1170006047	В	
61	4	REMOND Clément	VTT LOIS	SIRS CHALONNAIS	0571011101	В	
57	5	DURAFFOURG Lauriane	VEL`HAU	JT-JURA SAINT-CLA	1139011044	В	
50	6	BODROGI Valentin	GUIDON	BLETTERANOIS	1139033021	В	
52	7	CRETIN Nathan	GUIDON	BLETTERANOIS	1139033039	В	
53	8	LAPLACE Matéo	GUIDON	BLETTERANOIS	1139033181	В	

NOM DE L'EPREUVE :	Prix de la municipalité de BLETTER	RANS		
ORGANISATEUR:	ORGANISATEUR : GUIDON BLETTE			
SERIES / CATEGORIES	CATEGORIES : PUPILLE			
VILLE DE DEPART :		DEPARTEMENT :	39	
ENGAGES: 7	PARTANTS:	CLAS	SSES:	5

			MOYENNE		DISTANCE :		
DOSS	Place	NOM et PRENOM	AS	SOCIATION	N° LICENCE	CAT.	TEMPS
21	1	CLER Gabin	GUIDON	BLETTERANOIS	1139033004	PU	
26	2	ANGONNET Amandine	JURA CY	CLISME PAYS REVE	1139096039	PU	
22	3	GOIOLI VUILLAMY Arthur	GUIDON	BLETTERANOIS	1139033048	PU	
27	4	ROUSSEL Robin	JURA CY	CLISME PAYS REVE	1139096051	PU	
25	5	DURAFFOURG Alexane	VEL`HAU	JT-JURA SAINT-CLA	1139011034	PU	

NOM DE L'EPREUVE :	Prix de la municipalité de BLETTEF	RANS		
ORGANISATEUR:	ORGANISATEUR : GUIDON BLETTE			
SERIES / CATEGORIES	CATEGORIES : POUSSINS			
VILLE DE DEPART :		DEPARTEMENT :	39	
ENGAGES: 8	PARTANTS:	CLAS	SSES: 5	

		MC	YENNE		DISTANCE :		
DOSS	Place	NOM et PRENOM	AS	SOCIATION	N° LICENCE	CAT.	TEMPS
10	1	MONROLIN Joris	GUIDON	BLETTERANOIS	1139033018	PO	
13	2	ROUSSEL Nolan	JURA CY	CLISME PAYS REVE	1139096217	PO	
12	3	LEFEBVRE Jules	VEL`HAU	JT-JURA SAINT-CLA	1139011133	PO	
8	4	LAPLACE Erwan	GUIDON	BLETTERANOIS	1139033101	PO	
9	5	LIEGEON Florian	GUIDON	BLETTERANOIS	1139033017	PO	